- 1 -

2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社紀文食品

代 表 者 名 代表取締役社長 堤 裕

 (コード番号：2933  東証プライム市場)

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員

グループ統括室長 上野 勝

 (TEL 03-6891-2600)

取締役の辞任及び委嘱内容の変更に関するお知らせ

当社は、取締役の弓削 渉氏より、一身上の都合により辞任したい旨の申し出があり、これを受理しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本日（2025 年 11 月 13 日）開催の取締役会において、取締役の委嘱内容の変更を行うことを決定いた

しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の委嘱について

（１） 辞任する取締役

取締役  弓削 渉

（２） 辞任年月日

2025 年 11 月 13 日

（３） 辞任の理由

一身上の都合により、辞任したい旨の申し出を受理したものです。

（４） その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

２．取締役の委嘱内容の変更について（2025 年 11 月 13 日付）

氏名 新 役職名 現 役職名

堤  裕
代表取締役社長兼社長執行役員

国際事業室長兼事業開発本部長
代表取締役社長

以 上